
EWU-Turnier: B Dörnhagen

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HH Kiss My Cash1 105 Halilovic, Sabine 27553 27032 5HES
TL Smart Chic Tucker2 134 Nebel, Jessica-Nadine 28866 20973 4HES
PS Tivios Peppy Jill3 76 Blum, Janina 90008 29659 3
Special Spotted Skip4 1 Levy, Sarah 23232 27324 2HES
Nell5 138 Kasper, Inka 28852 29708 1HES

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MC Cues little Cat1 11 Metz, Christina 13723 27995 5HES
Choco Cookie2 179 Eyrich, Monika 27055 25196 4HES
Gordon3 155 Frantz, Laura 27324 27994 3HES
Small Town Charlene4 85 Werk, Nadine 25862 20428 2HES
Ghajan5 55 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 1HES

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CT Big Step Sakari1 5 Beckmann, Svenja 23851 23362 5XHES
Olenas Thunder Lady2 22 Djeri, Julia 19098 25062 4HES
Jacks Ladyface3 73 Hildebrand, Daniela 11213 18082 3HES
SF Change in Boston4 200 Schmidberger, Julia 27883 16581 2HES
Justa Silver Twist5 71 Geretschläger, Dana 23712 24967 1HES

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smoke The Tequila Tom1 131 Boethe, Rebecca 25935 26189 5 65HES
TL Smart Chic Tucker2 3 Schmidt, Thomas 28525 20973 4 63HES
Solid Par3 4 Strube, Monika 28573 16438 3 58HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Choco Cookie1 179 Eyrich, Monika 27055 25196 5 69,5HES
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Yellow King's Daysi2 48 Bauer, Katja 17582 22279 4 69HES
Gordon3 155 Frantz, Laura 27324 27994 3 65HES
Small Town Charlene4 85 Werk, Nadine 25862 20428 2 62HES
MC Cues little Cat5 11 Metz, Christina 13723 27995 1 61,5HES

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Luna1 72 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 67,5HES
CG Stargate Miss2 96 Grieneisen, Diana 23192 23562 4 67HES
TL Smart Chic Tucker3 135 Bauer, Stefanie 22332 20973 3 66HES
Thore4 36 Ehrenberg, Andrea 23548 23531 2 65,5HES
MC Cues little Cat5 41 Metz, Jochen 16764 27995 1 60HES

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Blue McCue1 97 Schwehn, Julia 19182 24579 7 71XHES
BH Commander Breeze2 51 Knipping, Caroline 14732 10725 6 70,5HES
Docs Just in Peppy3 61 Gakenheimer, Britta 3955 12163 5 69HES
GW Specialist Glo3 92 Volmer, Ute 4880 24115 5 69HES
Double Oak Paleface3 129 Röhr, Birga 8797 20688 5 69HES
Funny Little BH6 45 Giesecke, Stefan 23343 24250 2 68,5HES
Cee A Fine Pine7 38 Wallmeroth, Axel 14788 20494 1 68HES
Speedy Chocolate7 64 Rauch, Annette 4992 26278 1 68HES

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 jun Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CT Big Step Sakari1 5 Beckmann, Svenja 23851 23362 5 68,5XHES
Double Oak Brown Sugar2 49 Djeri, Julia 19098 27146 4 63,5HES
AKPs Silent Skipper3 34 Petring, Ann-Kristin 16007 28032 3 61XHES

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AKPs Silent Skipper1 34 Petring, Ann-Kristin 16007 28032 5 7XHES
HC Randy Disher2 106 Sauer, Nele 19046 29451 4 6,8HES
Flying Chilli Pepper3 6 Hoffmann, Susanne 15646 26819 3 6,65XHES
Two Stars of King4 15 Eyrich, Monika 27055 28022 2 6,6XHES
Doubleoak Larkinvest5 130 Röhr, Birga 8797 90014 1 6,5HES
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Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 6HES
Smoke The Tequila Tom2 132 Boethe, Ulrich 26957 26189 5HES
RR Gambles Lady Lena3 77 Piehler, Marlies 24179 29601 4HES
HH IMA BH4 63 Groneberg, Cornelia 28815 29716 3HES
Pansy Connection5 133 Knipschild, Carolin 28123 28997 2HES
HH Kiss My Cash6 105 Halilovic, Sabine 27553 27032 1HES

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 5 67,5HES
PS Tivios Peppy Jill2 76 Blum, Janina 90008 29659 4 65,5
Solid Par3 4 Strube, Monika 28573 16438 3 56HES

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Time Pride1 126 Hartmann, Michael 14268 29019 5 68,5SAAR
Jacs Pajamas2 110 Hähndel, Bernd 24258 25941 4 68HES
PW Steppin Step Jac3 108 Hähndel, Bernd 24258 24220 3 67,5HES
Ghajan4 55 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 2 64HES
Kims Majusa Chex5 28 Werner, Carmen 22180 21131 1 63HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs Just in Peppy1 61 Gakenheimer, Britta 3955 12163 5 69HES
GW Specialist Glo2 92 Volmer, Ute 4880 24115 4 68HES
Luna3 72 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 3 67,5HES
Double Oak Paleface4 129 Röhr, Birga 8797 20688 2 66HES
Cee A Fine Pine5 38 Wallmeroth, Axel 14788 20494 1 65,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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Luna1 72 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 6 70,5HES
GW Specialist Glo2 92 Volmer, Ute 4880 24115 5 70HES
BH Commander Breeze3 51 Knipping, Caroline 14732 10725 4 69,5HES
Docs Just in Peppy4 61 Gakenheimer, Britta 3955 12163 3 69HES
Funny Little BH5 45 Giesecke, Stefan 23343 24250 2 68,5HES
Double Oak Paleface6 129 Röhr, Birga 8797 20688 1 67,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

No Cold Ash1 113 Schumacher, Karsten 24723 21675 5 67,5HES
Cee A Fine Pine2 38 Wallmeroth, Axel 14788 20494 4 66,5HES
BV Justafreckledtari3 103 Lemmer, Birgit 19946 24354 3 65HES
Kola Chikala Luta3 112 Schumacher, Iris 10177 23391 3 65HES
Caruso5 25 Neitzke, Franziska 25748 25376 1 64HES

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arabella1 94 Knierim, Katharina 23938 25734 5HES
Te N Te Dee Bar2 81 Kienitz, Josefine 25324 27538 4HES
Ash Bars3 122 Wolf, Michele 27883 29582 3HES
Techniquelly In Time4 69 Schmidt, Leonie 27187 25927 2HES

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lark a Movie Star1 66 Rauch, Carolin 25221 28297 4HES
Eternal Prarie Rose2 79 Sauer, Natascha 21784 28315 3HES

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Calima1 137 Schmidt, Tabea 27808 29120 5HES
Ash Bars2 122 Wolf, Michele 27883 29582 4HES
Cee A Fine Pine3 37 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 3HES
Topper4 60 Gilmer, Verena 27946 29897 2HES
MG Annie Badger5 58 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 1HES
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Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 5HES
TL Smart Chic Tucker2 134 Nebel, Jessica-Nadine 28866 20973 4HES
Pansy Connection3 133 Knipschild, Carolin 28123 28997 3HES
Smoke The Tequila Tom4 132 Boethe, Ulrich 26957 26189 2HES
PS Tivios Peppy Jill5 76 Blum, Janina 90008 29659 1

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lark a Movie Star1 66 Rauch, Carolin 25221 28297 4HES
GW Specialist Glo2 93 Volmer, Katharina 22374 24115 3HES
Merlin3 84 Heyde, Nathalie 25851 25913 2HES

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Stormy Time Freckle1 32 Ricker, Isabel 23456 16098 5HES
CT Big Step Sakari2 5 Beckmann, Svenja 23851 23362 4XHES
Mike Make Power3 83 Heyde, Melanie 24419 29549 3HES
BV Smart Palomino4 56 Hofmann, Christin 24275 29692 2HES
Olenas Thunder Lady5 127 Djeri, Carolin 20890 25062 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AKPs Silent Skipper1 34 Petring, Ann-Kristin 16007 28032 4XHES
HC Randy Disher2 106 Sauer, Nele 19046 29451 3HES
Doubleoak Larkinvest3 130 Röhr, Birga 8797 90014 2HES

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cee A Fine Pine1 37 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 5 67,5HES
AJB Double Luna Doc2 149 Kubetschek, Cora 29165 90015 4 61,2HES
Techniquelly In Time3 69 Schmidt, Leonie 27187 25927 3 57,5HES
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Calima4 137 Schmidt, Tabea 27808 29120 2 57HES
Ash Bars5 122 Wolf, Michele 27883 29582 1 56,5HES

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arabella1 94 Knierim, Katharina 23938 25734 4 66HES
Ates2 52 Koch, Nele 26958 16748 3 65,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Olenas Thunder Lady1 127 Djeri, Carolin 20890 25062 5 70HES
Merlin2 84 Heyde, Nathalie 25851 25913 4 69HES

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fr Miss Higgie1 26 Trautmann, Celine 90005 90004 69,5
Painted Pepper2 120 Hampeis, Hanna Sofie 90010 30038 69
Polly Pocket3 114 Schneider, Anna 27601 27906 68,5HES
Tweety4 23 Erlach, Cecile 25947 90008 68HES
Sky Dancer5 78 Rabe, Sophie 28804 90009 66HES
Blue Bonnet6 12 Erlach, Amy 25946 90007 65HES

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fr Miss Higgie1 26 Trautmann, Celine 90005 90004
Tarzan2 117 Leischer, Celine 90009 90011
Painted Pepper3 120 Hampeis, Hanna Sofie 90010 30038
Polly Pocket4 114 Schneider, Anna 27601 27906HES
HC Zippo Inside5 144 Ott, Michelle 90013 21099
Caruso6 18 Schultze, Emilia 90003 25376

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fr Miss Higgie1 26 Trautmann, Celine 90005 90004
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Sky Dancer2 78 Rabe, Sophie 28804 90009HES
Blue Bonnet3 12 Erlach, Amy 25946 90007HES
Painted Pepper4 120 Hampeis, Hanna Sofie 90010 30038
Polly Pocket5 114 Schneider, Anna 27601 27906HES
Tweety6 23 Erlach, Cecile 25947 90008HES

Ergebnisliste: WT Walk Trot Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Klecks1 19 Schultze, Emilia 90003 29734
Prinzessin Penny2 86 Gernert, Emelie 27533 90010HES
Fr Miss Higgie3 26 Trautmann, Celine 90005 90004
Polly Pocket3 114 Schneider, Anna 27601 27906HES

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HC Randy Disher1 106 Sauer, Nele 19046 29451 5 6,7HES
Flying Chilli Pepper2 6 Hoffmann, Susanne 15646 26819 4 6,65XHES
Whinnys Miss Sophie3 62 Rothermel, Julia 26709 29557 3 6,5HES
AKPs Silent Skipper4 34 Petring, Ann-Kristin 16007 28032 2 6,45XHES
Two Stars of King5 15 Eyrich, Monika 27055 28022 1 6,35XHES
HH Pococino5 102 Lemmer, Birgit 19946 29630 1 6,35HES
Doubleoak Larkinvest5 130 Röhr, Birga 8797 90014 1 6,35HES

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arabella1 94 Knierim, Katharina 23938 25734 4HES
Ates2 52 Koch, Nele 26958 16748 3HES
Te N Te Dee Bar3 81 Kienitz, Josefine 25324 27538 2HES

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arabella1 94 Knierim, Katharina 23938 25734 5 65HES
Poco Hickory Oak2 43 Rieper, Carolin 28195 28395 4 64,5HES
Cee A Fine Pine3 37 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 3 64HES
Anton 4504 111 Hähndel, Maya 26053 24219 2 63,5HES
Jacs Pajamas5 109 Hähndel, Fabian 26052 25941 1 63HES
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Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CG Stargate Miss1 96 Grieneisen, Diana 23192 23562 4HES
No Cold Ash2 113 Schumacher, Karsten 24723 21675 3HES
Caruso3 25 Neitzke, Franziska 25748 25376 2HES
Choco Cookie4 87 Doritke, Martina 15992 25196 1HES

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GW Specialist Glo1 92 Volmer, Ute 4880 24115 5HES
HC Zippo Inside2 142 Gasmann, Sabine 10122 21099 4HES
Funny Little BH3 44 Giesecke, Andrea 24585 24250 3HES
Speedy Chocolate4 64 Rauch, Annette 4992 26278 2HES
Kola Chikala Luta5 112 Schumacher, Iris 10177 23391 1HES

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Calima1 137 Schmidt, Tabea 27808 29120 5HES
Cee A Fine Pine2 37 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 4HES
Techniquelly In Time3 69 Schmidt, Leonie 27187 25927 3HES
Topper4 60 Gilmer, Verena 27946 29897 2HES
MG Annie Badger5 58 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 1HES

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Choco Cookie1 179 Eyrich, Monika 27055 25196 6HES
Real German Einstein2 151 Dietrich, Sophia 19938 27868 5HES
Whinnys Miss Sophie3 62 Rothermel, Julia 26709 29557 4HES
HC Chip Chip Hurray4 54 Sauer, Ursula 10092 24644 3XHES
Ghajan5 55 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 2HES
Ima Blazin Serenade6 101 Gottschalk, Sabrina 19010 24370 1HES
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Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ghajan1 55 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 6HES
Whinnys Miss Sophie2 62 Rothermel, Julia 26709 29557 5HES
Choco Cookie3 179 Eyrich, Monika 27055 25196 4HES
Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 3HES
HC Chip Chip Hurray5 54 Sauer, Ursula 10092 24644 2XHES
Doc Peppers Surprise6 53 Menz, Steffi 6576 22223 1HES

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Luna1 72 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5HES
Caruso2 25 Neitzke, Franziska 25748 25376 4HES
Bandos3 91 Magiera, Petra 20608 20422 3NS/H
No Cold Ash4 113 Schumacher, Karsten 24723 21675 2HES

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kola Chikala Luta2 112 Schumacher, Iris 10177 23391 5HES
Ima Cool Te N Te3 80 Rath, Hiltrud 971 20654 4HES
Funny Little BH4 44 Giesecke, Andrea 24585 24250 3HES
Speedy Chocolate5 64 Rauch, Annette 4992 26278 2HES
Nannos Chico6 50 Ackermann, Andrea 14012 16213 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CT Big Step Sakari1 5 Beckmann, Svenja 23851 23362 5XHES
Merlin2 84 Heyde, Nathalie 25851 25913 4HES
Lark a Movie Star3 66 Rauch, Carolin 25221 28297 3HES
BV Smart Palomino4 56 Hofmann, Christin 24275 29692 2HES
Mike Make Power5 83 Heyde, Melanie 24419 29549 1HES
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EWU-Turnier: B Dörnhagen

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Stormy Time Freckle1 32 Ricker, Isabel 23456 16098 4 68HES
GW Specialist Glo2 93 Volmer, Katharina 22374 24115 3 66,5HES
Heza Dancing Wizard3 123 Schäfer, Franziska 23716 22166 2 66HES
Ates4 128 Djeri, Carolin 20890 16748 1 63HES

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Funny Little BH1 45 Giesecke, Stefan 23343 24250 5 72HES
Double Oak Lightning2 88 Götte, Regina 4489 16402 4 71,5HES
Luna3 72 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 3 71HES
GW Specialist Glo4 92 Volmer, Ute 4880 24115 2 69,5HES
BH Commander Breeze5 51 Knipping, Caroline 14732 10725 1 68,5HES

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FW Taris Blue Gem1 33 Ricker, Isabel 23456 29134 4 68HES
Ates2 128 Djeri, Carolin 20890 16748 3 65,5HES

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pride of Pepper1 98 Schikora, Frederyk 19053 23623 5 71HES
Double Oak Lightning2 88 Götte, Regina 4489 16402 4 70,5HES
No Cold Ash3 113 Schumacher, Karsten 24723 21675 3 69HES
Poco Hickory Oak4 46 Rieper, Rouven 25330 28395 2 68,5HB/NS

HES
Flip N Rooster4 47 Rieper, Rouven 25330 18908 2 68,5HB/NS

HES
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EWU-Turnier: B Dörnhagen

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Olenas Thunder Lady1 22 Djeri, Julia 19098 25062 5HES
Klecks2 10 Klee, Alexandra 15398 29734 4HES
Justa Silver Twist3 71 Geretschläger, Dana 23712 24967 3HES
HH Kiss My Cash4 104 Lemmer, Birgit 19946 27032 2HES
Crome Plated Joe5 115 Zahn, Melanie 10968 25158 1HES

RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Stormy Time Freckle1 32 Ricker, Isabel 23456 16098 5HES
CT Big Step Sakari2 5 Beckmann, Svenja 23851 23362 4XHES
Heza Dancing Wizard3 123 Schäfer, Franziska 23716 22166 3HES
Lark a Movie Star4 66 Rauch, Carolin 25221 28297 2HES
Olenas Thunder Lady5 127 Djeri, Carolin 20890 25062 1HES

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AKPs Silent Skipper1 34 Petring, Ann-Kristin 16007 28032 5XHES
No Painted Pepto2 125 Barth, Lisa 19028 27415 4HES
Doubleoak Larkinvest3 130 Röhr, Birga 8797 90014 3HES
Double Oak Brown Sugar4 49 Djeri, Julia 19098 27146 2HES

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Luna1 72 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 7HES
Funny Little BH2 44 Giesecke, Andrea 24585 24250 6HES
Nannos Chico3 50 Ackermann, Andrea 14012 16213 5HES
Solid Par4 74 Hildebrand, Daniela 11213 16438 4HES
Crome Plated Joe5 115 Zahn, Melanie 10968 25158 3HES

RHLD
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EWU-Turnier: B Dörnhagen

Double Oak Lightning6 88 Götte, Regina 4489 16402 2HES
Kings Blue McCue7 97 Schwehn, Julia 19182 24579 1XHES

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Ju nior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CT Big Step Sakari1 5 Beckmann, Svenja 23851 23362 4 67XHES
AKPs Silent Skipper2 34 Petring, Ann-Kristin 16007 28032 3 55XHES
Double Oak Brown Sugar3 49 Djeri, Julia 19098 27146 2 54,5HES

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Dancing Wizard1 123 Schäfer, Franziska 23716 22166 5 69,5HES
Stormy Time Freckle2 32 Ricker, Isabel 23456 16098 4 68HES
Olenas Thunder Lady3 127 Djeri, Carolin 20890 25062 3 67,5HES
Merlin4 84 Heyde, Nathalie 25851 25913 2 67HES
GW Specialist Glo4 93 Volmer, Katharina 22374 24115 2 67HES

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nannos Chico1 50 Ackermann, Andrea 14012 16213 7 69,5HES
Docs Just in Peppy2 61 Gakenheimer, Britta 3955 12163 6 68,5HES
Bevs Sujo3 40 Klee, Alexandra 15398 90001 5 68HES
BH Commander Breeze4 51 Knipping, Caroline 14732 10725 4 67,5HES
Luna4 72 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 4 67,5HES
Kings Blue McCue4 97 Schwehn, Julia 19182 24579 4 67,5XHES
Ima Cool Te N Te7 80 Rath, Hiltrud 971 20654 1 66,5HES

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gatlings Hot Cookie1 27 Stein, Tanja 5562 27976 5 7,05XHES
Smart Boomerchic2 99 Wörle, Bianca Janine 20183 28129 4 6,4XHES
Whinnys Miss Sophie3 62 Rothermel, Julia 26709 29557 3 5,55HES
AKPs Silent Skipper4 34 Petring, Ann-Kristin 16007 28032 2 5,45XHES
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EWU-Turnier: B Dörnhagen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

ZS Benito Pride2 9 Jung, Timon 90001 20480
Mufadza2 16 Scheel, Xandra 27967 90002HES
Double Oak Carrie2 17 Scheel, Chiara 90002 19896
Speedy Chocolate2 67 Rauch, Charlotta 90007 26278
Choco Cookie2 136 Eyrich, Georg 90012 25196
Ronja2 154 Hettwer, Yannick 90020 90016

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Dancing Wizard1 123 Schäfer, Franziska 23716 22166 5HES
Stormy Time Freckle2 32 Ricker, Isabel 23456 16098 4HES
GW Specialist Glo3 93 Volmer, Katharina 22374 24115 3HES
Lark a Movie Star4 66 Rauch, Carolin 25221 28297 2HES
CT Big Step Sakari5 5 Beckmann, Svenja 23851 23362 1XHES

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 64 Rauch, Annette 4992 26278 6HES
HC Zippo Inside2 142 Gasmann, Sabine 10122 21099 5HES
Funny Little BH3 44 Giesecke, Andrea 24585 24250 4HES
CG Stargate Miss4 96 Grieneisen, Diana 23192 23562 3HES
Crome Plated Joe5 115 Zahn, Melanie 10968 25158 2HES

RHLD
Bevs Sujo6 40 Klee, Alexandra 15398 90001 1HES

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 65 Rauch, Carolin 25221 26278 5HES
GW Specialist Glo2 93 Volmer, Katharina 22374 24115 4HES
Merlin3 84 Heyde, Nathalie 25851 25913 3HES
Mike Make Power4 83 Heyde, Melanie 24419 29549 2HES
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EWU-Turnier: B Dörnhagen

FW Taris Blue Gem5 33 Ricker, Isabel 23456 29134 1HES

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Ju nior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gatlings Hot Cookie1 27 Stein, Tanja 5562 27976 4 70XHES
Smart Boomerchic2 99 Wörle, Bianca Janine 20183 28129 3 61,5XHES

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Stormy Time Freckle1 32 Ricker, Isabel 23456 16098 4 68,5HES
GW Specialist Glo2 93 Volmer, Katharina 22374 24115 3 64,5HES
Ates3 128 Djeri, Carolin 20890 16748 2 63,5HES

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Double Oak Lightning1 88 Götte, Regina 4489 16402 5 69,5HES
Double Oak Paleface2 129 Röhr, Birga 8797 20688 4 69HES
Docs Just in Peppy3 61 Gakenheimer, Britta 3955 12163 3 68HES
GW Specialist Glo4 92 Volmer, Ute 4880 24115 2 67,5HES
Quixotes Hot Peppy5 70 Dichte, Detlef 16462 16478 1 66,5HES
Jacks Ladyface5 73 Hildebrand, Daniela 11213 18082 1 66,5HES
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